
Nr.:   394/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

26/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 19/11/2020
19/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

900 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 8/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUBARÃO

Rua  Deputado Olices Pedro de Caldas 1400, Humaitá - Tubarão/SC

CEP: 88704-397  Telefone: (48) 3621-9000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.667.230/0001-50

 Data da Homologação: 19/11/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

35.221.064/0001-05
JORGE EDUARDO ULIANA 90931920949 (48) 3045-3892

VITOR MEIRELLES 982, SANTA BARBARA - 88804300, CRICIÚMA/SC JORGE.ULIANA@GMAIL.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 25.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Prazo de Entrega: A COMBINAR
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DE EDUCAÇÃO
Objeto: Aquisição de totens de álcool em gel com pedal, para as escolas e centros de educação infantil, equipamentos este

necessário para compor as medidas de segurança para o retorno das aulas, para combate ao COVID-19, conforme
memorando eletrônico 23.839/2020, Contrato substituído por nota de empenho.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

943/2020
Outras Transf. do FNDE - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

3.3.90.30.19.00.00.00 13.200,000.6.36.0204 12 - 25.001.12.365.12.2036.3.3.90.00

944/2020
Outras Transf. do FNDE - MANUTENÇÃO DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO

3.3.90.30.19.00.00.00 8.800,000.6.36.0204 23 - 25.001.12.361.12.2055.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 110,000 UNI Dispenser para alcool em gel com pedal altura 98 cm largura
25 cm, Largura /circunferencia corpo PVC 10 CM, PESO
VAZIO 2,5 KG. CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO
DE REFERENCIA SIMPLIFICADO.

200,00 22.000,00

Valor Total: 22.000,00

19 de Novembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


